СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   20.09.2019 г.                                                                                                                №  1/1

О признании полномочий депутатов Совета депутатов Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

На основании Постановления ТИК Николаевского района от 11 сентября 2019 года № 76/386 Совет депутатов Новобытовского сельского поселения решил:
1.Признать полномочия депутатов Совета Новобытовского сельского поселения, согласно приложению № 1.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                       П.А.Осьмак

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов
Новобытовского сельского поселения
20.09.2019г.  № 1/1

Депутаты Совета депутатов Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

1. Адресов Алексей Зинулович избран  по Новобытовскому многомандатному избирательному округу

2. Джасовой Рустам Тулегенович избран  по Новобытовскому многомандатному избирательному округу

3. Исмаков Илья Илимисович избран  по Новобытовскому многомандатному избирательному округу.

4. Кириченко Ирина Николаевна избрана  по Новобытовскому многомандатному избирательному округу.

5. Манихин Олег Федорович избран  по Новобытовскому многомандатному избирательному округу.

6. Осьмак Наталья Николаевна избрана  по Новобытовскому многомандатному избирательному округу.

7. Цагараев Адаш Алсолтаевич избран  по Новобытовскому многомандатному избирательному округу.